МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №34»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЯКУТСК»

677008, г.Якутск, ул.Билибина, 14, тел. 405-804 (школа), Сергеляхское шоссе, 12 км, дом 13, тел. 36-80-32 (интернат)

e-mail kschool34@yaguo.ru, web-сайт http://kschool34.yaguo.ru/

П Р И К А З

«10» августа 2020г.          № _01-10/_60_

«О запрете входа посторонних лиц в здания и территории школы-интерната»

На основании письма Минобранауки России от 19.03.2020г № МН-25/234 о

предупреждении распространения коронавирусной инфекции  (COVID - 19) в целях

реализации Указа Президента РФ от 02.04.2020г №239 «О мерах по обеспечению

санитарно-эпидемиологического  благополучия населения на территории РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить   вход посторонних лиц в здания и территории школы-интерната.

2. Усилить работу охранников - сотрудников ООО ЧОП «Дальний Восток» и

ночных сторожей:

- постоянно наблюдать на видео объект: внутри зданий, территории школы-

интерната,

- не допускать передвижение посторонних на территории школы-интерната,

нахождение в вечернее и ночное время посторонних лиц в спортивной площадке.

- пришедшим на личный прием гражданам рекомендовано обращаться с вопросами

в письменной форме на адрес электронной почты: kschool34@yaguo.ru.

- в случае возникновения непредвиденных обстоятельств: немедленно сообщить об

этом  руководству школы-интерната, вызывать полицию, действовать по установленной

инструкции

- организовать обход по проверке наличия и целостности замков на воротах и в

калитках:

- после окончания учебного процесса 2-й смены все ворота и калитки закрыть на

замок.

3. Заместителю  директора по воспитательной работе Христофоровой М.А.:

- организовать работу среди классных руководителей и родителей по проведению

разъяснительной работы по соблюдению правил поведения  при введении  режима

повышенной готовности в связи с угрозой  распространения  новой  коронавирусной

инфекции COVID – 19.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы-интерната     Гурьева В.Н.

mailto:kschool34@yaguo.ru
mailto:kschool34@yaguo.ru